א. מאסר על תנאי של 6 חודשים למשך 3 שנים מהיום, והתנאי הוא שלא יעבור את העבירה בה הורשע.
ב. קנס בסך 3,000 ₪, אשר ישולם באמצעות הפקדון בסך 5,000 ₪ שהופקד בתיק

מ"ת 41307-06-17. יתרת הפקדון תוחזר לנאשם או לנציג מטעמו.
זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בלוד בתוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום י"ט חשוון תשע"ח, 08/11/2017 במעמד הנוכחים.